
KLAIPĖDOS APSKRITIES VIEŠOSIOS I.SIMONAITYTĖS BIBLIOTEKOS 
DIREKTORIUS 

ĮSAKYMAS 

DĖL PAVEDIMO VYKDYTI MAŽOS VERTĖS PIRKIMUS PAGAL NAUJAI 

PATVIRTINTĄ TVARKĄ 

2017 m. rugpjūčio 4 d. N r . V ' 6 

Klaipėda 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Viešųjų pirkimų įstatymo 29 
straipsnio 8 dalies 3 punktu, Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017-06-28 d. 
įsakymo Nr. ĮS-97 „Dėl mažos vertės pirkimų tvarkos aprašo patvirtinimo" 2 punktu: 

1 . P r i p a ž į s t u netekusiu galios Klaipėdos apskrities viešosios I. 
Simonaitytės bibliotekos direktoriaus 2015 m. vasario 11d . įsakymą Nr. V-10 „Dėl 
supaprastintų viešųjų pirkimų taisyklių patvirtinimo". 

2. P a v e d u nuo 2017 m. liepo s 1 dienos pradėtus mažos vertės 
pirkimus vykdyti Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017-06-28 d. įsakymu Nr. 
IS-97 patvirtintu mažos vertės pirkimų tvarkos aprašu (pridedama). 

3 . N u r o d a u bibliotekos sekretorei Danutei Lisovskaitei supažindinti 
su šiuo įsakymu (el. paštu) darbuotojus, kurie yra viešųjų pirkimų organizatoriai. 

Direktorius / / Juozas Šikšnelis 
/ Jr^ 


